και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Βοιωτίας (CPV 71220000-6) στην εταιρεία:     

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ MΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε
TEXNIKEΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ                        
ΜΕΤΣΟΒΟΥ 29   ΑΘΗΝΑ ΤΚ 106 83  
ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ
mail :stran.anaplasi@tee.gr

Συνολικού ποσού (9.994,40€) εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και 
σαράντα λεπτών συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και λοιπών κρατήσεων  

Για την πληρωμή του αναδόχου θα ζητηθούν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά από την 
υπηρεσία μας βάσει των φορολογικών διατάξεων ,τον ανάδοχο θα βαρύνουν οι νόμιμες 
κρατήσεις.